



DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. 12/2016/SMM

uzavřené dle §§ 1725 - 2054 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení :

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám.104, 67571 Náměšť nad Oslavou

Zastoupené ve věcech smluvních: Vladimírem Měrkou starostou města

Zastoupené ve věcech technických: ved. odb. SMM

IČ: 00289965

DIČ: CZ00289965

Bankovní spojení: KB a.s.

Číslo účtu:

Telefon:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel : Libor Musil

Se sídlem : Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov

Zastoupen ve věcech smluvních: Liborem Musilem

Zastoupen ve věcech technických: .

IČ: 67039057

DIČ: CZ6408031256

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Živnostenském rejstříku - úřad příslušný podle §71, odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Jihlavy

(dále jen Zhotovitel)

Tento Dodatek č. 2 je uzavírán z důvodu dokončení opravy krovu, výměny střešní krytiny a úpravu komínů ze dvorní části objektu. Po rozkrytí krytiny a očištění dřevěné konstrukce krovu byl zjištěn havarijní stav pozednice, námětků, krácat a vazných trámů v daleko větším rozsahu, než bylo původně uvažováno. Tyto konstrukce musely být ze statických důvodů protézovány a z části nahrazeny podle metodického pokynu NPÚ Telč RNDr. Jana Klimeše. Vzhledem ke vzniklým finančním nákladům nebylo možno v roce 2016 dokončit celé dílo.

Dodatek č. 2 je uzavírán v rozsahu níže uvedených článků s tím, že ostatní v tomto dodatku nekomentované články Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změn, je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Článek III – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ

- III.1 Předpokládaný termín zahájení prací na dokončení realizace díla je **červenec 2017**.
- III.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a bez vad a nedodělků je předat Objednateli v místě realizace díla nejpozději **do 30. září 2017**

Článek IV – CENA DÍLA

- IV.1 Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č.526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná včetně DPH:

Cena bez DPH	1.208.121,62 Kč
DPH	253.705,07 Kč
Cena včetně DPH	1.461.827,- Kč

Slovy: jedenmiliončtyřistašedesátjedenatisícsmsetdvacetsedm.korun českých

Ve výše uvedených termínech roku 2017 budou provedeny práce v ceně dle položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č.2 :

Cena bez DPH	625.507,- Kč
DPH	131.356,- Kč
Cena včetně DPH	756.863,- Kč

Slovy: sedmsetpadesátšesttisícsmsetšedesát tři.koruny české

Uzavření tohoto Dodatku č.2 schválila RM č.6/2017 dne 27.3.2017.

V Náměšti nad Oslavou dne 29. 3. 2014

V Náměšti nad Oslavou dne 31. 3. 2014

Objednatel :

Zhotovitel :

Vladimír Měrka
starosta města

Libor Musil

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	013	Zámecká ul. 17 - částečná výměna s	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Výměna střešní krytiny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
N 305	Náměšť nad Oslavou - Zámecká ul. 17		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	66 748	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	538 759	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	20 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	625 507	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		625 507	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		625 507	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Libor Musil	Jméno :	Libor Musil
Datum :		Datum :	n :
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		625 507 Kč
DPH	21,0 %		131 356 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			756 863 Kč

Poznámka :

Stavba : N 305 Náměšť nad Oslavou - Zámecká ul. 17
 Objekt : 01 Výměna střešní krytiny

Rozpočet : 013
 Zámecká ul. 17 - částečná výměna střeš

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	22 456	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	18 791	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 392	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 370	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	252 275	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	45 941	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	222 064	0	0	0
783 Nátěry	0	18 480	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 000	0
Z001 Ostatní	0	0	0	15 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	18 739	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	66 748	538 759	0	20 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	605 507	0
Oborová přírážka		0,0	605 507	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	605 507	0
Mimostaveništní doprava		0,0	605 507	0
Zařízení staveniště		0,0	625 507	0
Provoz investora			625 507	0
Kompletační činnost (IČD)			625 507	0
Rezerva rozpočtu			625 507	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	N 305 Náměšť nad Oslavou - Zámecká ul. 17	Rozpočet: 013
Objekt :	01 Výměna střešní krytiny	Zámecká ul. 17 - částečná výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení - komínové hlavy	m2	8,50	334,00	2 839,00
2	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění - komínové hlavy včetně lešení	m2	8,50	1 290,00	10 965,00
3	632416250R00	Potěr betonový PROFI tl. 50 mm - komínové hlavy	m2	6,50	472,00	3 068,00
4	953761131R00	Oprava stávajících sopouchů	m	8,00	698,00	5 584,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				22 456,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622421145R00	Omítka vnější komínů, vápenná štuková, složitost 4	m2	23,00	817,00	18 791,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				18 791,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC do 100 %	m2	23,00	63,00	1 449,00
7	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	23,00	41,00	943,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí			53,10	2 392,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,00	874,00	4 370,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 370,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
9	762330911R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	19,00	630,00	11 970,00
10	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	135,00	68,00	9 180,00
11	762331921	vyřezání části krovu do 224 cm2 dle 3m	m	38,00	143,00	5 434,00
12	762331931	vyřezání části krovu do 288 cm2	m	35,00	176,50	6 177,50
13	762331934	vyřezání části krovu do 450 cm2 do 5m	m	20,00	182,50	3 650,00
14	762332923	doplnění části krovu do 224 m2	m	38,00	382,00	14 516,00
15	762332933	doplnění části krovu do 288 cm2	m	35,00	485,00	16 975,00
16	762332924	doplnění části krovu do 450 cm2	m	20,00	815,00	16 300,00
17	762332133	montáž krovu do 288 cm2	m	135,00	249,00	33 615,00
18	762081150	hoblování řeziva	m3	4,45	1 350,00	6 007,50
19	R pol	doplnění kolíků dub	ks	77,00	96,00	7 392,00
20	762330913	zvedání konstrukce krovu	t	28,00	950,00	26 600,00
21	R pol	svorník 18	ks	36,00	159,00	5 724,00
22	R pol	uložení pozednic na dubové podložky	m	14,00	669,00	9 366,00
23	974112572	montáž a demontáž dočasněho zakrytí střešní konstrukce laťování a folie nebo plachtou	m2	203,00	75,00	15 225,00
24	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	203,00	58,00	11 774,00
25	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	203,00	11,00	2 233,00
26	60511100	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=4-6 m	m3	1,70	6 200,00	10 540,00
27	60517101	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm	m3	3,15	6 200,00	19 530,00
28	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	3 087,00	20 065,50
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				252 274,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
29	764339210	Lemování z PZ, komínů na vln. krytině, v hřebeni	m2	12,00	1 049,00	12 588,00
30	764352203	Žlaby z PZ plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	22,00	306,00	6 732,00
31	764359212	Kotlík kónický z PZ plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00	501,00	1 002,00
32	764392250	Úžlabí z PZ plechu, rš 660 mm	m	20,00	324,00	6 480,00
33	764339820R00	Demontáž lem. komínů v hřeb. vln. kryt, do 30°	m2	6,00	86,00	516,00
34	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	22,00	25,00	550,00
35	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	20,00	27,10	542,00
36	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	13,50	24,00	324,00
37	764454203	Odpadní trouby z PZ plechu, kruhové, D 100 mm	m	13,50	329,00	4 441,50
38	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,50	5 106,00	12 765,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				45 940,50

Slepý rozpočet

Stavba :	N 305 Náměšť nad Oslavou - Zámecká ul. 17	Rozpočet: 013
Objekt :	01 Výměna střešní krytiny	Zámecká ul. 17 - částečná výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 765 Krytiny tvrdé						
39	765311521R00	Krytina z bobrovek střež slož., šupinová, na sucho	m2	203,00	750,00	152 250,00
40	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi	m	22,00	674,00	14 828,00
41	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	203,00	71,00	14 413,00
42	765318871R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	22,00	28,00	616,00
43	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	65,00	215,00	13 975,00
44	765611251R00	Pokrytí požárních zdí do 30 cm krytinou bobrovkou s použitím suché maltové směsi	m	22,00	285,00	6 270,00
45	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	8,00	2 464,00	19 712,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						222 064,00
Díl: 783 Nátěry						
46	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	480,00	38,50	18 480,00
Celkem za 783 Nátěry						18 480,00
Díl: M21 Elektromontáže						
47	M21 01	Demontáž a opětovná montáž hromosvodu	sbr	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže						5 000,00
Díl: Z001 Ostatní						
48	001	Přesun stavebních kapacit	sbr	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za Z001 Ostatní						15 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	36,00	55,00	1 980,00
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	59,00	55,00	3 245,00
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,00	55,00	1 980,00
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	214,00	5,00	1 070,00
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	36,00	85,00	3 060,00
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	214,00	6,00	1 284,00
55	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	36,00	85,00	3 060,00
56	979087215	Poplatek na skládce	t	36,00	85,00	3 060,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						18 739,00